



رهبری: نمی دانم چرا حاشیه سازی می کنند؟

محمد رهبری، ملی پوش سابق، انتقادات به تیم ملی شمشیربازی درباره افت را قبول ندارد. او می گوید: «ما افت نکرده ایم، نمی دانم چرا بعضی ها حاشیه سازی می کنند؟ ما امسال فصل را با نایب قهرمانی تیمی جام جهانی الجزایر شروع کردیم که نشان می دهد وقتی بدون مشغله فکری باشیم، راحت نتیجه می گیریم. بازی مقابل ژاپن در جام جهانی ایتالیا را هم تنها با یک ضربه باختیم. در واقع تیم پتانسیل دارد و اگر به ژاپن نمی باختیم، راحت مدال می گرفتیم. از طرف دیگر ما در دوره بدنسازی هستیم چرا که هدفمان این مسابقات نبود و برای قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان و بازی های آسیایی آماده می شویم. تیم ما در جام جهانی ها آزمون و خطاها را پشت سرمی گذارد تا برای رقابت های اصلی آماده شود.»

ملی پوش سابق هنوز از یادآوری اتفاقی که در مسابقه انفرادی جام جهانی ایتالیا افتاد ناراحت می شود: «با نرسیدن ساک وسیله ها، روز سختی در مسابقه انفرادی داشتیم. ما برای قرض وسیله مثل گداها شده بودیم، خیلی ها وسیله قرض نمی دادند، خیلی از شمشیربازان مسابقه داشتند، باید لباس های خیس عرق و کثیف را می پوشیدیم، بعضی مواقع سائز ما نبود یا بزرگتر بود، کل سالن می دانستند ما چه وضعیت بدی داریم.»



واکنش تند بنزما به مصاحبه دشان

ستاره ژنل مادرید به اظهارات دیدیه دشان سرمربی تیم ملی فرانسه واکنش نشان داد. کریم بنزما که بعد از دریافت توپ طلا از مهره های اصلی خروس ها برای حضور در جام جهانی قطر محسوب می شد، در آستانه جام جهانی و در اردو این تیم دچار مصدومیت شد و با وجود اینکه گفته می شد می تواند بعد از پایان این رقابت ها از تیم ملی جداحافظی کرد.

حالا دشان بعد از چندماه در آخرین مصاحبه خود درباره بنزما گفت: «تشخیص پزشک ما با مادرید یکی بود. او نمی توانست قبل از ۱۰ دسامبر تمرینات را از سر بگیرد. شب بعد از مصدومیت، به کریم گفتم عجله ای وجود ندارد بازگشت خود را با سرمربی تیمت هماهنگ کن. صبح فردا وقتی بیدار شدم او رفته بود. این تصمیم اوست و من آن را درک می کنم و به آن احترام می گذارم.» اما بنزما بعد از این مصاحبه سکوت خود را شکست و در صفحه اش اینطور واکنش نشان داد: چه جسارتی (دلکف). او همچنین در یک استوری دیگر با انتشار یک ویدیو از فردی سایه پوشست از کلماتی مثل «دروغگو، تو یک دروغگوئی و دروغ می گویی»، استفاده کرد و نوشت: دیدیه مقدس ... شبت بخیر



دلخوری تیرانداز ملی پوش از لغو سفر هند

نکونام: نمی توانیم روی قول فدراسیون حساب کنیم!

مصاحبه

مهری زنجیر

روزنانه نگار

باز هم بی پولی برای تیراندازان دردسرساز شد. اگر تیراندازان ملی پوش تا دیروز دغدغه عدم ورود سلاح به هند برای ورلدکاپ را داشتند، اما بی پولی برنامه تیم را بهم ریخت. اتفاقی که ملی پوشان را دلخور کرد تا حدی که امیرمحمد نکونام می گوید: «کاش فدراسیون زودتر به ما می گفت.» او حالا به حدی رسیده که خیلی به حضور در ورلدکاپ باکو هم امید ندارد.

انگار لغو سفر به هند برای ورلدکاپ، بعد از چند ماه تمرین، بدشانسی بزرگی بود؟

دقیقاً. ما برای جام جهانی هند، سه ماه تمرین کردیم، اما یک هفته قبل از اعزام خبر دادند، لغو شده است. کاش فدراسیون اگر پول ندارد زودتر به ما می گفت، بالاخره ما هر روز

طبق برنامه سرمربی برای رسیدن به اوج آمادگی تمرین کردیم و حالا با لغو سفر، هیچی به هیچی. حداقل اگر می دانستیم سفری در کار نیست برنامه تمرینی طوری پیش می رفت که برای جام جهانی باکو آماده شویم. بهترین فرصت را برای محک از دست دادید؟

سفر مهمی بود. رقبا ما تا ۱۰ روز مانده به قهرمانی جهان مصر، ۴ ورلدکاپ را پشت سر گذاشته بودند، اما ما به هیچ مسابقه ای نرفته ایم. حضور در هند به خاطر این مهم بود که می توانستیم قبل از انتخابی المپیک خودمان را در آن محک بزنیم. تنهاترین فرصت برای محک جدی، که متأسفانه از دست رفت.

با این شرایط، فدراسیون قول حضور در ورلدکاپ باکو را داده یا خیر؟

فدراسیون گفته در سال جدید به ورلدکاپ باکو می رویم، اما نمی توانیم روی این قول هم حساب کنیم. سفر به هند و یک ماه قبل از آن اندوژی، را هم قرار نبود برویم که به خاطر هزینه زیاد و بی پولی لغو شد. حتی قرار بود تیم ۴ نفره و تیراندازان آماده

بروند، اما فدراسیون پول اعزام آن ۴ نفر را هم نداشت.

تیم برای ورلدکاپ به جز بی پولی، مشکل ورود سلاح به هند را هم داشته؟

اصلاً چنین داستانی نبود. اصل قضیه، بی پولی فدراسیون بود و بس. مگر می شود کشوری میزبان مسابقه باشد و قبول نکند تیمی با سلاحش وارد شود؟ این حرف ها نیست.

حالا تیم چه برنامه ای دارد؟ وقتی مسابقه نیست، فعلاً دو هفته ای استراحت داریم تا دوباره ۵۶ فروردین سال آینده تمرین را شروع کنیم برای ورلدکاپ باکو؛ در اردیبهشت ماه آماده می شویم.

این مدت وضعیت اردو را می بیند؟

شرایط اردو در شأن تیم ملی نیست. ما برای تمرین فشنگ نداریم و بی کیفیت ترین غذا را می خوریم. همه این مسائل هم به بی پولی ختم می شود. کاش مسئولان حرفه های ما را بشنوند، چندین سال است توجهی که باید نمی شود. تجهیزات ما باید هر روز شود.

۴

ورلدکاپ

رقبای ما تا ۱۰ روز مانده به قهرمانی جهان مصر، ۴ ورلدکاپ را پشت سر گذاشته بودند، اما ما به هیچ مسابقه ای نرفته ایم. حضور در هند به خاطر این مهم بود که می توانستیم قبل از انتخابی المپیک خودمان را در آن محک بزنیم. تنهاترین فرصت برای محک جدی، که متأسفانه از دست رفت.

+

منجری و یوسفی از لیست آسیا خط خوردند

دبیر: تبصره هایی برای تغییر نام کشتی گیران هست



روی تشک

پریساعاری

روزنانه نگار

عملکرد ضعیف دو سنگین وزن اعزامی به تورنمنت زینکینگ دار زاگراب، کادرفنی تیم ملی را بر آن داشت که نام امین میرزازاده را به لیست نفرات اعزامی به مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا اضافه کنند. در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی عنوان شده بود که تیم اعزامی به آسیا از بین قهرمانان اوزان دهگانه مسابقات کشوری و نفرات معاف شده از این رقابت ها انتخاب خواهد شد. نفرات معاف شده بدون مدال، شامل محمدرضا گرابی، امین میرزازاده و محمدهادی ساروی که در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد صاحب دو نشان نقره و برنز شده بودند، از فهرست کشتی گیرانی هستند که قرار است در آسیایی کشتی بگیرند، خارج شوند.

به این ترتیب نام ۱۸ کشتی گیر با نظر حسن رنگرز برای اعزام به اولین مسابقه رنکینگ دار اتحادیه جهانی که ۱۳ تا ۱۶ بهمن در زاگراب برگزار شد، اعزام شدند. در سنگین وزن امیر قاسمی منجری کشتی گیر کهنگار خوزستانی به همراه علی اکبر یوسفی قهرمان جهان در سال ۲۰۲۱ که بعد از این مدال حتی سایه ای

یک قهرمان جهان هم نبوده، به کرواتس رفتند و هیچ کدام شان هم به لحاظ عملکردی نتوانستند نظر کادرفنی تیم ملی را جلب کنند. یوسفی از دور رقابت ها حذف شد، منجری هم که ظاهراً نتیجه بهتری گرفت، اما مقابل یوسفی کشتی قابل قبول نگرفت و در ادامه هم خودش شکست بدی را تجربه کرد و در نهایت به مدال برنز این تورنمنت رضایت داد. همین عملکرد حسن رنگرز را بر آن داشت که از هر دو کشتی گیر عبور کرده و امین میرزازاده را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا فرا بخواند که قرار بود در کنار میثم دلخانی، محمدرضاگرابی و محمدهادی ساروی در دومین مسابقه رنکینگ دار سال ۲۰۲۲ محک بخورد. هر چند اضافه شدن نام میرزازاده برخلاف نظر اولیه

دربی شمال با طعم کاله



هفته دوم دور برگشت لیگ برتر بسکتبال کشور امروز با دربی شمال آغاز می شود. تیم شهرداری کرگان صدرنشین گروه الف امروز به خانه کاله آمل می رود. هر چند نتیجه این دیدار در صدرنشینی گرگانی ها تأثیری نمی گذارد و آنها همچنان با ۴ امتیاز و اختلافی که با تیم های دوم تا چهارم دارند در بالای جدول می مانند اما دربی شمال همیشه حساسیت برانگیز است. کاله ای های هفته گذشته با اختلاف ذوب آهن را مغلوب کردند و امروز می خواهند در خانه و کنار تماشاگران قهرمان فصل گذشته را شکست دهند. اما در دیگر مسابقه این هفته ذوب آهن میزبان نفت آبادان است. این در حالی است که هر دو تیم نتیجه بازی های هفته اول را واگذار کرده اند.

جدول بازی های مهم امروز

لیگ جزیره

۱۷:۳۰ فولاد آرسنال
۱۷:۳۰ منچستر یونایتد ساوتهمپتون

لیگ اسپانیا:

۲۳:۳۰ آتلانتیک بلبلیانو

یونان:

۲۰:۰۰ وردربرمن بایرلورکوزن
۲۲:۰۰ یونیون برلین وولفسبورگ

سری A ایتالیا:

۲۰:۳۰ آس رم ساسولو
۲۳:۱۵ یوونتوس سمپدوریا

خمسه

دست به کار شد

فاطمه شعبان خمسه سرمربی جدید، برای مأموریت جدید دست به کار شد. او که بعد از قطع همکاری فدراسیون با الساندرا کمپدلی ایتالیایی با حکم رئیس فدراسیون، سرمربی تیم زیر ۱۶ سال شد، برای اینکه فرصت را از دست نهد و تیم زیر ۱۶ سال دختران را برای قهرمانی آسیا چینی آماده کند، همان دیروز کارش را با دعوت ۱۵ بازیکن استارت زد. قرار است خمسه در سه اردوی سه روزه گزینشی، از بین ۴۵ والیبالیست، بازیکنان مدنظرش را برای تمرین جدی انتخاب کند.



ناطق قهرمان لیگ دوچرخه سواری جاده

مرحله آخر لیگ برتر جاده مردان با قهرمانی مهدی ناطقی در جزیره کیش تمام شد. ۵۰ رکابزن از ۱۱ تیم دیروز مسافت ۷۰ کیلومتری مرحله پایانی لیگ برتر جاده مردان در جزیره کیش را با زنده که در پایان رقابت نفسگیر مهدی ناطقی کاپیتان با سابقه تیم فولاد مبارکه سپاهان اولین نفر از خط پایان رد شد. آیدین جنگ هون از کره جنوبی با زینکینگ ۱۶ دنیا بود. ملی پوش کشورمان قبل از این حرفانی از برزیل، بلژیک و جمهوری چک را از پیش رو برداشته و به جدول اصلی مسابقات راه پیدا کرده بود.



برد نوشاد عالمیان مقابل رقیب کراهی

نوشاد عالمیان ملی پوش تنیس روی میز به مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های رنکینگ سنکاپور صعود کرد. نوشاد عالمیان با زینکینگ ۸۷ دنیا مقابل «آن جاسون» از کره جنوبی با زینکینگ ۵۹ دنیا ۳ بر ۲ پیروز شد و به جمع ۲۲ بازیکن برترین رقابت ها صعود کرد. عالمیان در مرحله بعدی باید به مصاف «لیم جنگ هون» از کره جنوبی با زینکینگ ۱۶ دنیا برود. ملی پوش کشورمان قبل از این حرفانی از برزیل، بلژیک و جمهوری چک را از پیش رو برداشته و به جدول اصلی مسابقات راه پیدا کرده بود.

